
UCHWAŁA NR XXI/136/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1991 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ i art. 37 i 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo
budżetowe /Dz. U. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu miasta Krakowa w wysokości: 1.110.691.649 tys. zł

z tego:
- podatek rolny   1.743.100 tys. zł
- podatek od nieruchomości 160.300.000 tys. zł
- podatek drogowy  10.167.600 tys. zł
- spadki i darowizny   4.833.600 tys. zł
- podatki opłacane w formie karty podatkowej

od działalności osób fizycznych  26.414.800 tys. zł
- podatek od posiadania psów     350.000 tys. zł
- opłata skarbowa  53.089.600 tys. zł
- opłaty lokalne /targowe/   4.000.000 tys. zł
- odsetki za zwłokę   4.000.000 tys. zł
- 5% wpływów z podatku dochodowego

od osób prawnych 220.509.800 tys. zł
- 30% wpływów z podatku od płac,

od wynagrodzeń i wyrównawczego 345.337.500 tys. zł
- 50% wpływów z podatku dochodowego od os. fiz  50.328.700 tys. zł
- dywidendę   2.516.000 tys. zł
- nadwyżka budżetowa  78.135.413 tys. zł
- dochody z gospodarki komunalnej   4.200.000 tys. zł
- subwencja ogólna  50.485.576 tys. zł
- odsetki na rachunkach bankowych   6.000.000 tys. zł
- inne wpływy  89.279.960 tys. zł

2. Ustala się wydatki w wysokości: 1.110.691.649 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. Ustala się rezerwę na nieprzewidziane wydatki w wysokości 25.962.900 tys. zł oraz
rezerwę celową na nierozdzielone wydatki, na wynagrodzenia jednostek sfery
budżetowej w wysokości 25.000.0000 tys. zł.



-  2  -

§ 2.
Przychody wraz ze stanem środków na początek roku zakładów budżetowych

i środków specjalnych w kwocie 196.710.128 tys. zł w tym dotacje z budżetu w kwocie
170.956.244 tys. zł oraz rozchody w kwocie 186.272.947 tys. zł i stan funduszu
obrotowego na koniec roku w kwocie 10.437.181 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Środki przeznaczone na pomoc w realizacji inicjatyw społecznych /czynów
społecznych/ mogą być udzielone do wysokości 50% wartości zadania pod
warunkiem zgromadzenia przez inicjatorów czynu społecznego środków pieniężnych
materiałów oraz zadeklarowania robocizny w wysokości co najmniej pozostałych
50% wartości zadania. W szczególnie uzasadnionych wypadkach można zwiększyć
tę pomoc do 70% wartości zadania.

§ 4.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ dokonywania przeniesień kredytów budżetowych między rozdziałami
i paragrafami,

2/ ustalenia układu wykonawczego budżetu, czyli szczegółowego podziału dochodów
i wydatków w granicach wynikających z uchwały budżetowej zgodnie
z klasyfikacją budżetową,

3/ dokonywania zmian w opisie zadań inwestycyjnych, nie naruszających
podstawowych zadań i polityki inwestycyjnej, bez możliwości wprowadzania
nowych tytułów inwestycyjnych.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa. do przedłożenia Radzie, przy okazji

składania sprawozdania z wykonania dochodów i wydatków za I półrocze 1991 r. -
szczegółowej analizy wykonania tych wielkości, oraz wynikających z niej propozycji
zmian w budżecie miasta /zarówno po stronie dochodów jak i wydatków/ zmieniających
strukturę budżetu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 1991 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


